
 

 

  BOKNINGSREGLER VID UTHYRNING AV 

  VISLANDA IF’S KONSTGRÄSPLAN. 

 

 

 

Bokningsbara ”artiklar” och pris (alla priser är inklusive moms). 

Aktivitet: Tid: Kostnad dagtid: Kostnad kvällstid: 
Match helplan 120 minuter 1100:- SEK 1250:- SEK 
Match halvplan 90 minuter 585:- SEK 735:- SEK 
Träning helplan 90 minuter 825:- SEK 975:- SEK 
Träning halvplan 90 minuter 585:- SEK 735:- SEK 
Skolidrott 90 minuter - - 

 

Tillgång till omklädningsrum finns i anslutning till bokad tid, 30 min innan och efter. 

Timpris helplan = 550:- SEK / Timpris halvplan = 390:- SEK 

Priset för kvällstid är 150:- SEK dyrare / aktivitet för bokade pass där belysningen används. 
Detta på grund av rådande prisläge på elmarknaden. 

Regler för användning av konstgräsplanen: 

 Snus, tuggummi, cigaretter och annat skräp får inte kastas på planen. Detta skall 
kastas i för ändamålet utsatta kärl och soptunnor. 
 

 Tejp som avlägsnas från benskydd efter träning och match skall kastas i för 
ändamålet utsatta soptunnor. 
 

 Skor rengörs före inträde på plan. 
 

 Skor rengörs efter match / träning för att inte få med sig gummikulorna från planen. 
 

 Skor med skruvdubb är ej tillåtet att använda på konstgräsplanen, använd skor som 
är avsedda för kontsgrässpel alt. grässpel / grusspel. 
 

 Glas får ej medtagas in på planen. 
 

 Det är ej tillåtet att fästa utrustning i konstgräsytan, använd ej utrustning som måste 
förankras (exempelvis slalompinnar eller palplates). 
 

 Passet startar på utsatt tid och på sluttiden måste planen vara redo för nästa grupp. 



 

 

 
 Målburar ställs upp på sina hjul på respektive plats efter avslutat pass. 

 
Vi önskar er härliga fotbollsstunder på konstgräsplanen! 

 

Regler för bruk av omklädningsrummen: 

 Användare kommer att få en tag till låssystemet till omklädningsrum 2-3-4. 
Taggen har en personlig kod. 
 

 Vid lån av omklädningsrum 1 kommer Vislanda IF vara på plats och låsa upp. 
 

 Omklädningsrummen skall städas efter användning. 
(Sopa rent, släng skräp och se till att det är skrapat i duschrummen). 

 

Ersättningsskyldigheter: (alla priser är inklusive moms). 

 Ersättning för av hyresgästen orsakad skadegörelse och extra städning i samband 
med nyttjande av förhyrda lokaler/anläggningar debiteras hyresgästen. 
 

 Ersättning för av hyresgästen bortslarvad nyckel-tag debiteras med 500:- SEK 
 

 Hyresgäst har skyldighet att dokumentera och meddela skador som är uppkomna 
innan passet startas. 
 

 Bokade pass skall avbokas senast 2 dagar innan utsatt tid, debitering sker enligt plan 
om så inte sker. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Anläggningen sköts av en ideell förening med begränsade resurser, det är viktigt att 
ovanstående regler följs. 

Vislanda IF förbehåller sig rätten att neka föreningar att hyra konstgräsplanen. 

Vislanda IF förbehåller sig rätten att med kort varsel ställa in pass om följande inträffar: 

 Extrema väderförhållande (exempelvis snö). 
 

 Brand, strömavbrott, beslut av myndighet eller annan omständighet som ingen av 
parterna kan råda över. 

 
Vid inställt pass kommer brukare kontaktas på telefon, och inte debiteras. 

Genom att boka Vislanda IF’s konstgräsplan, samtycker bokare till ovanstående regler och 
föreskrifter. Vi önskar er många härliga timmar på vår anläggning. 

 

Mvh Styrelsen Vislanda IF 


